
Dodatek Č . 15 ke Smlouvě

Isrníouva zaevidována

pod Č .;

na komplexní zajiš tě ni veřejně prospě š ný ch služ eb pro statutární mě sto Jihlava
ze dne 25. 5. 2005

(evidovanépod Č . 715100105)

1, Objednatel: Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo nám. 1
586 01 Jihlava
IČ : 00286010
DIČ : CZ 00286010
Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

Zastoupené:

Č eskáspořitelna as., Jihlava

námě stkem primátorky Ing. Vítem Zemanem

SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 64
58601 Jihlava
lČ : 60727772
DIČ : CZ60727772
Bankovní spojení:
Č íslo účtu:

Zastoupené:

Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2005 Smlouvu na komplexní zajiš tě ní veřejně prospě š ný ch služ ebpro statutární mě sto Jihlava (dále jen SmIouva).

II.

Smluvní strany se tímto dohodli na změ ně Smlouvy ve zně ní dodatkú 1 až 14 takto:

v částí B. Zvláš tní část

1) zně ní Č lánku 1.1.3. se nahrazuje v plném rozsahu takto:

2. Dodavatel:

Komerční banka as,, Jihlava

jednatelem Ing. Josefem Ederem

Stránka I z4



.. Jednotkovácena
Nádoba Cetnost svozu

v Kč za I nádobu

a rok

1101 lXtý dně 1532,-

1101 — lXl4dnĺ 941,-

1101 2Xtý dně 2799,-

1101 lx mě síčně 434,-

1101 mimořádný vý voz
— 54,-

1201 lXtý dně 1 532

1201 lxl4dní 974,-

1201 2xtý dně 2799,-

1201 lXmě síčně 473,-

1201 mimořádný vý voz 54,-

2401 ixtý dně 3017,-

2401 lxl4dni 1870,-

2401 2Xtý dně 5534,-

2401 lx mě síčně 946,-

240 I mimořádný vý voz 90,-

6601 i7iý dně 6847,-

6601 2xtý dně 13272,-

6601 lXzal4dni 4686,-

660 I 3x tý dně 20 084,-

6601 lxmě síčně 2 163,-

6601 mimořádný vý voz 268,-

11001 lXtý dně 10825,-

1100 I lx l4dní 6 529,-

1 1001 2Xtý dně — 21 066,-

1 1001 3xtý dně 31 410,-

1 1001 lX mě síčně 3013,-

1 1001 mimořádný vý voz 265,-

1 100 I 39 vý vozů_Irok
— 8 808,-

1 1001 S2vý vozů/rok 10825,-

1 1001 6vý vozů/rok 1 926,-

Ceník nadstandardních služ eb — Manipulace popelový ch nádob

Cena za
Druh nádoby

rok bez

DPH

PopelovánádoballO— l2OIitrů:15m-30m 557,96

31m-50m 836,94

Popelo‘uinádoba 240 litrů: 15 m -30 m 836,94

31m-50m 1115,92

Popelovánádoba 660 litrů: 15 m -30 m 1115,92

31 m-SO m 1394,90

Kontejner I 100 litrů: 15 m -30 m 1115,92

31 m-50m 1394,90

Stránka 2 z 4



Uvedene ceny jsou cenami nejvyš e připustný mi a obsahuji veš kere naklady dodavatele

nezbytne pro zabezpečeni vš ech činnosti odpadoveho hospodařstvi pro jednu nadobu za rok

(včetně vš ech činnosti souvisejicich jako např uklid stanoviš tě )

Ceny jsou uvedeny bez DPH a budou navyš eny o odpovídajlci sazbu DPH dle zakona č

235/2004 Sb o dani z přidane hodnoty, ve zně ni pozdě jš ich předpisů

2) zně ni článku 1.2.3. odst. I se nahrazuje v plném rozsahu takto:

(1) Ceny za svoz objemneho, nebezpečneho a biologicky rozlož itelneho odpadu a ceny za mobilní svoz

Cena za

Polož ka Jednotka jednotku

bez DPH

doprava kontejneru Dm3 kilometr 17,66

doprava kontejneru 20m3 kilometr 31,03

nakládka a vykládka kont. Dm3 15 minut 4,46

nakládka a vykládka kont. 20m3 15 minut 6,24

odstraně ni objemného odpadu tuna 500

mzda dozírajícího pracovníka hodina 150,00

odstraně ni biolog, rozlož itelný odpad - tráva, listí, seno tuna 1 50,00

odstraně ní biolog, rozlož itelný odpad - vě tve; stromky tuna 300,00

odstraně ni biolog, rozlož itelný odpad - stromy do 20 cm tuna 600,00

Uvedené ceny jsou cenami nejvý š e přípustný mi a obsahují veš keré náklady dodavatele

nezbytné pro zabezpečeni vš ech činnosti odpadového hospodářství souvisejících se sbě rem

velkoobjemového, nebezpečného a biologicky rozlož itelného odpadu.

Ceny za odstraně ni nebezpečný ch odpadů budou fakturovány podle množ stvi předaný ch

odpadů a prokázaný ch aktuálně platný ch cen za likvidaci nebezpečný ch odpadů,

3) zně ni článku 1.4.3. se nahrazuje v plném rozsahu takto:

Cena za
Polož ka Jednotka jednotku

bez DPH

doprava kontejneru Dm3 kilometr 17,66

doprava kontejneru 20m3 kilometr 31,03

nakládka a vykládka kont. 9 m3 1 minuta 4.46

nakládka a vykládka kont, 20 m3 1 minuta 6,24

odstraně ni smě sného kom. odpadu, objemného tuna 500,00

odstraně ni textilních materiálů tuna 500,00

odstraně ni smě si betonu, cihel, taš ek a ker. vý robků tuna 315,00

mzda pracovnika hodina 150,00

stáni kontejneru D m3 mimo areál SMJ za 1 den den 47,08

stáni kontejneru 20 m3 mimo areál SMJ za 1 den den 95,23

cena za Ford Transit za 1 km kilometr 17,66

cena za Multikáru koš ovou za 1 km km 15,52

nakládáni a vykládání Fordu a Multikáry za 1 minutu 1 minuta 3,57

Uvedené ceny jsou cenami nejvý š e přípustný mi a obsahuji veš keré náklady dodavatele

nezbytnépro zabezpečeni vš ech činnosti odpadového hospodářstvl při likvidaci jednénepovolené

Stránka 3 z 4



hodnoty, ve zně ni pozdě jš ích předpisči.

1.7. Skládkovací a rekultivační poplatek

odpadech)

2) Skládkovací a rekultivační poplatek budou objednateli účtovaný na základě skutečného

množ ství odpadu ulož eného na skládce a to v souladu se zákonem o odpadech.

lil.

Závě rečnéustanoveni

1) Tento dodatek nabý váplatnosti okamž ikem jejího podpisu obě ma smluvními stranami,

2) Smluvní strany se dohodli, ž e dodatek nabý váúčinnosti dnem 1. 3. 2021.

3) Podléhá-li tato smlouva uveřejně ni dle zákona o registru smluv v platném zně ni, zajisti Vlastník její

uveřejně ni v souladu s právními předpisy.

4) Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotovenich s platností originálu, kdy objednatel obdrž í dvě
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

5) Smluvní strany prohlaš uji, ž e se seznámily s obsahem tohoto Dodatku, ž e tento Dodatek byl sepsán
dle jejich svobodnéa váž névůle, nikoliv v tísni, ani za jinak jednostranně nevý hodný ch podmínek, a
na důkaz toho připojuji svépodpisy.

Uzavřeni tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením č. 93i21-RM 62. schůze Rady mě sta Jihlavy,

konanédne 11.2.2021.

V Jihlavě

SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY s,ro.
Ing. Josef Eder
jednatel

Ú
f3Jfl SLUŽ BY MĚ STAMHLAVYs.r.o.

Hav6čkova 64, 586 03 Jihlava
te1, 567 553 2i3
aX 567 309 038
iČ 60727772
oič: C260727772

25 02- 2021
V Jihlavě dne

staturní mésto Jihlava
Ing. V Zeman
námě stek primátorky

skládky (včetně vš ech činnosti souvisejících jako např. úklid místa vý skytu). Ceny jsou uveden,
bez DPH a budou navý š eny o odpovídající sazbu DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

Ii4) Smlouva sev části b doplň uje o článek 1.7., který včetně nadpisu zni

1) V cenách uvedený ch v této Smlouvě nejsou zahrnuty skládkovací a rekultivačni poplatek

podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve zně ni pozdě jš ích předpisů (dále jen „ zákon o

Stránka 4 Z 4


